令和６年２月９日

卒業生保護者 様

 佐世保市立日宇小学校

校長  永柄  孝知

第７７回卒業証書授与式の御案内

春寒の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃から本校教育活動に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、第７７回卒業証書授与式を下記のとおり挙行し、６３名の門出を全

校児童が参加するかたちで祝福したいと存じます。なお、会場の都合上、各

御家庭大人２名程度の参加とさせていただきます。

つきましては、御多用のところ恐縮に存じますが、小学校生活を終え、巣立

ちゆくお子様の姿を御覧いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年３月１８日（月）午前９時３０分 開式

                   ＊９時２５分  卒業生入場

２ 場   所  佐世保市立日宇小学校 体育館

３   その他  〇６年生（卒業生）は、８：３０までに登校させてください。

〇駐車場は「運動場」です。

〇保護者受付は「体育館入口」で行います。 (8:45～ 9:10)

              開式の都合上、９：１５までには着席をお願いします。

〇上履きを御持参ください。

〇実施についての詳細については、別途御連絡いたします。